РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2020 года   № 7
р.п. Варгаши

О внесении изменений в решение Варгашинской поселковой Думы
от 7 декабря 2016 года № 31 « Об утверждении Методики установления размера платы за пользование жилым помещением  для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Варгашинского поссовета»
В целях уточнения содержания муниципального нормативного  правового акта представительного органа Варгашинского поссовета,  на основании Устава Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению  Варгашинской поселковой Думы от 7 декабря 2016 года № 31 « Об утверждении Методики установления размера платы за пользование жилым помещением  для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Варгашинского поссовета» следующие изменения:

1) таблицу  3 в пункте 2  статьи 4 изложить в новой редакции:

« Коэффициент, характеризующий месторасположение дома

	Зона месторасположения
	Значение коэффициента

	р.п.Варгаши
	1,0

	с.Барашково, д.Березняки, с.Варгаши, д.Васильки, д.Кабанье, с.Камышное, с.Лихачи, д.Малопесьяная, д.Моревское, с.Носково, д.Обменово, д.Пестерево, с.Пичугино, с.Попово, п.с.т. Роза, д.Старопесьяное, с.Сычево, д.Уфина, д.Щучье, п.с.т. Юрахлы
	0,5

».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, но не ранее 1 марта 2020 года.

4. Возложить контроль над исполнением настоящего решения на комиссию Варгашинской поселковой Думы по бюджету и финансово-экономическим вопросам.

Председатель Варгашинской поселковой Думы                                         В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета

                             В.В.Иванов